€ 14.017,50 

ergibt sich eine Wertdifferenz von ................................................  € 9.708,75 

Zur Berichtigung der obigen Wertdifferenz haben Herr Florian Kainz und Herr Andreas Kainz zur 

ungeteilten Hand den vorgenannten Betrag von € 9.708,75 (Euro neuntausendsiebenhundertacht Euro-

Cent fünfundsiebzig) binnen vierzehn Tagen ab Anmerkung von Rangordnungen für die beabsichtigte 

Veräußerung ob den Vertragsobjektes und rechtskräftiger, grundverkehrsbehördlicher Genehmigung 

dieses Vertrages zinsen- und sicherstellungsfrei auf ein von der Stadtgemeinde Waidhofen an der